
 
РЕШЕНИЕ № 70 

29.04.2025 год. 
 

Финансово подпомагане на участниците в младежкия обмен между габровските 
гимназии и гимназия „Сейджо“, град Тойоаке, Япония 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 във връзка с т. 6 от ЗМСМА и чл. 33, ал. 2 на 
Наредба за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности 
за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета 
на Община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие Община Габрово да подпомогне семействата на пътуващите за 
ученически обмен между габровските гимназии и гимназия „Сейджо“ ученици със 
сумата от 1000 лв. на семейство, която да бъде използвана от семействата за разходи, 
свързани с пътуването в Япония – за купуване на самолетни билети.    
 2. Средствата общо в размер на 10 000 лв. да бъдат за сметка на преходния 
остатък от държавно-делегирана дейност 759 „Други дейности по културата“ и да 
бъдат отчетени по разходен §4214 „Обезщетения и помощи по решение на общинския 
съвет“ от ЕБК. 
 3. В двуседмичен срок след окончателното плащане на билетите, пълнолетен 
представител да предостави разходооправдателни документи за купените самолетни 
билети. 

 4. Възлага на Кмета на Община Габрово да организира предоставянето и 
отчитането на средствата. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


